Veiklų (darbų) pavadinimas Kaina be 

PVM, Eur 

PVM 

suma, Eur 

Kaina su 

PVM, Eur 

1 2 3 4 5 

1. Prienų rajono Šilavoto seniūnijos melioracijos 

sistemų rekonstrukcijos darbai 

210000,00 44100,00 254100,00 

Iš viso: 210000,00 44100,00 254100,00 

Bendra pasiūlymo kaina yra Du šimtai penkiasdešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas Eur. 

00 cnt. su PVM. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos 

sutarties vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, 

kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų,